D. 21. Stycznia.

CZWARTEK.

ROK 1830.

N^o 20.

WSPOMNIENIA.

Hołd Lwowian Zy-
gmuntowi I, 1507.

NOWOŚCI WARSZAWSKIE.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO

*W kwaterze głównej w Warszawie dnia
1 (13 Stycznia) 1830 r.*

ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

Stosownie do Decyzji N. CESARZAJMCI i KRÓLA. Otrzymują żądane Dymisje, z pensją, dla słabości zdrowia. *W Piechocie.* Dowódca Pułku Piechoty linjo: J. C. M. W. X. MICHAŁA Nr 1, Pułkownik August Radwan, i Dowódca Pułku 5 linjow:, Pułkownik Franciszek Górski, obadwa w stopniu Jenerała Brygady, z pozwoleniem noszenia mundur.

*W Bataljonie 3 Weteranów czynnych.* Kapitan Piotr Sendek, z Pułku 8 linjowego, w stopniu Maiora.

Naczelný Wódz KONSTANTY W. X. R.

Zgodno z Oryginałem, p. o. Szefa Sztabu Głównego Jenerał Brygady Siemiątkowski.

Dnia 2 (14 Stycznia) 1830 r.

Przeniesieni zostają *W Korpusie Artylleryji i Inżynjerów*. Z Kompanji 1 lekkiej pieszej, Porucznik Wincenty Niesokoć, do Dyrekcji Materjałów Artylleryji, i z Kompanji 4 lekkiej pieszej, Podporucznik Jan Płodowski, do Dyrekcji pocisków. — Otrzymują żądane Dymissje, z pensją, *dla słabości zdrowia.